Кировское областное государственное общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя школа г. Лузы»

ПРИКАЗ

        02.04.2024                                                                                       № 01-07/63-1

Об утверждении профиля работника, участвующего в закупочной

деятельности и профиля участника закупки в КОГОАУ СШ г.

Лузы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях предотвращения

коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд в КОГОАУ СШ г. Лузы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   профиль   работника,   участвующего   в    закупочной деятел

ьности (приложение №1).

2. Утвердить профиль организации (субподрядчика), участвующей в

закупочной деятельности (приложение №2).

3. Утвердить   заключение   о    результатах   перекрестного   анализа

«профилей» закупки (приложение №3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы                                                       Л.В. Амосова

Приложение №1

приказу №18/1 от 14.02.2023

ПРОФИЛЬ

должностного лица

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

(наименование должности служащего (работника) с указанием структурного подразделения)

1. Сведения об имуществе должностного лица

Недвижимое имущество

Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании

№
п/п

Вид и наименование
имущества

Вид
собственности

Местонахождение (адрес) Площадь
(кв. м)

1 Земельные участки:

1)
2)

2 Жилые дома, дачи:

1
2)

3 Квартиры:

1)
2)

4 Гаражи:

1)
2)

5 Иное
недвижимое имущество:

1)
2)

№
п/п

Вид
имущества

Вид и сроки пользования Основание
пользования

Местонахождение (адрес) Площадь
(кв. м)

1

2

Срочные обязательства финансового характера

№

п/п

Содержание обязательства Кредитор (должник) Основание

возникновения

Сумма обязательства/

размер обязательства

по состоянию

на отчетную дату

(руб.)

Условия

обязательства

1

2. Выполняемая работа должностного лица с начала трудовой деятельности (включая работу

по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.)

Месяц и год Должность с указанием организации Адрес организации

(в т.ч. за границей)
поступления ухода

3. Участие должностного лица в коммерческих и некоммерческих организациях

Участие в коммерческих организациях Участие в некоммерческих организациях

Статус аффилированного

лица, полное

наименование, ИНН,

юридический и

фактический адрес

организации

Основной вид деятельности Доля

участия

(%)

Статус аффилированного

лица, полное

наименование, ИНН,

юридический и

фактический адрес

организации

Основной вид деятельности Доля

участия

(%)

4. Наличие акций у должностного лица

№

п/п

Наименование и организационно-
правовая форма организации,

юридический и фактический адрес

Уставный капитал

(руб.)

Доля участия

(%)

Номинальная стоимость,

количество акций

Основание

приобретения

5. Сведения о близких родственниках должностного лица

Степень Фамилия, имя, отчество Число, месяц, год ИНН Место жительства Место работы, Должность

родства  и место (при наличии (адрес постоянной в том числе по

  рождения сведений) регистрации, внешнему

    регистрации по месту совместительству

    временного (с указанием

    пребывания) наименования,

     ИНН,

     юридического и

     фактического

     адреса организации)

6. Участие близких родственников должностного лица в коммерческих и некоммерческих организациях

Участие в коммерческих организациях Участие в некоммерческих организациях

Статус аффилированного Основной вид ФИО Статус аффилированного Основной вид ФИО

лица, полное деятельности родственника, лица, полное деятельности родственника,

наименование, ИНН,  ИНН, доля наименование, ИНН,  ИНН, доля

юридический и  участия юридический и  участия

фактический адрес  (%) фактический адрес  (%)

организации   организации

7. Наличие акций у близких родственников должностного лица

№

п/п

Наименование и организационно-

правовая форма организации,
юридический и фактический адрес

Уставный

капитал
(руб.)

ФИО родственника, ИНН,

доля участия
(%)

Номинальная стоимость,

количество акций

Основание участия

Профиль составлен

Профиль актуализирован:

«_ »_ _20     г.

Приложение №2

к приказу №18/1 от 14.02.2023

Профиль

организации (субподрядчика), участвующей в закупочной деятельности

Сведения об организации

Общая информация

ОГРН

ИНН

Основная сфера деятельности

Указываются основные виды

хозяйственной деятельности
организации

Данные об учредителях
Указывается ФИО учредителей

Данные о руководителе
Указывается ФИО руководителя

Контактное лицо, участвующее в

закупках

Указывается сотрудник организации,

участвующий в закупках по

доверенности от имени организации

Сведения о субподрядчиках, связанных с организацией

Данные об учредителях
Указывается ФИО учредителей

Данные об руководителе
Указывается ФИО руководителя

Данные об иных лицах, связанных с

закупками

Указываются данные о

специалистах,3 связанных с

закупочной деятельностью (согласно

поступившей информации из
различных источниках)

Информация о закупках

Частота участия в закупках

Указывается как часто: редко (раз в

год и реже), систематически (чаще 1
раза в год)

Предоставление сведений о НМЦ
Да/нет

Приложение №3

к приказу №18/1 от 14.02.2023

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах перекрестного анализа «профилей» закупки

(предмет, извещение о закупке, номер, дата)

пгт Опарино « » 20_г.

Мной,

(должность ответственного лица за предупреждение коррупции при осуществлении закупок в
КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино, ФИО)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» проведен анализ представленных документов

(наименование юридического лица, адрес, ФИО)
На участие в закупке с целью выявления личной заинтересованности

руководителя заказчика, членов контрактной службы, уполномоченных

специалистов на осуществление контроля в сфере закупок, товаров, работ и

услуг для обеспечения нужд КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино, которая

проводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении

закупок.

Личная заинтересованность руководителя заказчика, членов

контрактной службы по осуществлению закупок товаров, услуг для нужд

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино, уполномоченного специалиста на

осуществление контроля в сфере закупок, товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино, которая приводит или

может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок в

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» ,

выявлена, не выявлена

Дата подпись ФИО

		2024-07-23T16:43:24+0300
	Амосова Людмила Вячеславовна